
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, na okres kolejnych 3 lat, dotychczasowemu najemcy, 
lokalu użytkowego położonego przy Pl. Mickiewicza 1 w Dąbiu, na nieruchomości gruntowej oznaczonej 
nr działki 1160/7, stanowiących własność Gminy Dąbie oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.),Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres kolejnych 3 lat, dotychczasowemu najemcy, lokalu 
użytkowego o powierzchni użytkowej 8,00 m2, znajdującego się przy Pl. Mickiewicza 1 w Dąbiu, na 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbie, miasto Dąbie, arkusz mapy 6, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr działki 1160/7 o powierzchni 0,1645 ha, stanowiących własność Gminy Dąbie oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA4E83B-96EC-4BB8-8775-6F3AD1C1F8B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


